
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  DJK Freiger… R

I II III IV V VI Punkte
2 15 14 16 6 11

20

╳

16
10
17

12
19

13
20

14 15 Auszeit

13:8
17:21

Ende
15:23 B  VC Schöneck… S

I II III IV V VI Punkte
4 10 1 5 12 7

25

0
18

1
21

3
24

9
25

16 17 Auszeit

0:7

S
A
T
Z

2

Start
15:26 B  VC Schöneck… R

I II III IV V VI Punkte
7 4 10 1 5 3

132
11:21

╳

9
1
11

5
13

6 7 8 Auszeit

7:9
9:15

Ende
15:44 A  DJK Freiger… S

I II III IV V VI Punkte
15 14 16 6 11 2

251 5
20:1022:13

0
20

1
22

2
25

5 9 11 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:47 A  DJK Freiger… R

I II III IV V VI Punkte
5 14 1 15 11 2

25

╳

13
1
20

3
21

6
23

9
24

12
25

Auszeit

3:9
13:17

Ende
16:17 B  VC Schöneck… S

I II III IV V VI Punkte
4 10 1 5 12 7

23

2
17

4
18

10
19

11
21

12
23

13 Auszeit

17:17

S
A
T
Z

4

Start
16:20 B  VC Schöneck… R

I II III IV V VI Punkte
2 10 1 5 3 7

25

╳

9
21

1
10
25

2
15

3
17

6
19

8
20

Auszeit

6:9

Ende
16:47 A  DJK Freiger… S

I II III IV V VI Punkte
6 14 1 15 11 2

228
9:7

2
12
22

3
14

5
16

6
18

9
20

11
21

Auszeit

14:15
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:50 A  DJK Freiger… S

I II III IV V VI Punkte
2 6 14 1 15 11

416
4:10

3 4 Auszeit

4:6

Ende
17:01 B  VC Schöneck… R

I II III IV V VI Punkte
7 4 10 1 5 12

15

╳ 1 12 15 Auszeit

Wechsel
4:8 A  DJK Freiger… S

I II III IV V VI Punkte
2 6 14 1 15 11

5

  5 Auszeit

4:12

M-Kreisliga Süd – Frauen
Frauen

A  DJK Freigericht 2 vs. VC Schöneck 2 B
Spiel 67 18.03.2023 15:00 Uhr

Sporthalle der Kopernikusschule
63579 Freigericht-Somborn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Freiger… 11/14
1 Schäfer, Meike X
2 Schmitt, Jasmin X
3 Duki, Amelie
4 Brechtl, Alina
5 Schilling, Annalena X
6 Angerer, Luana X
8 Fritscher, Philine X

11 Fleckenstein, Bianca X
14 Chatzizacharias, Kers… X
15 Göbhardt, Nadine X
16 Dax, Bettina X
A  Libero
A  Offizielle
T Wiener, Fabian

CT Dax, Michael

C

B  VC Schöneck… 9/14
1 Kührt, Valerie X
2 Lauer, Helene X
3 Taylor, Lilly X
4 Krasowska, Emilia X
5 Schmidt, Ann-Sophie X
7 Karres, Franziska X

10 Lauer, Antonia X
11 Taylor, Amy X
12 Trofymenko, Taisiia X
B  Libero

11 Taylor, Amy X
B  Offizielle
T Krasowski, Janusz E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Verzögerung DJK Freigericht im 
 zweiten Satz

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  DJK Freiger… VC Schöneck… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 23 25 1 0 1
0 2 1 25 2 18 13 0 1 2
2 0 1 25 3 30 23 0 0 1
2 1 0 22 4 27 25 1 0 1
2 1 0 5 5 11 15 1 0 0
8 4 2 97 109 101 3 1 5
Start: 15:00 Ende: 17:01 Dauer: 2:01

Sieger: VC Schöneck 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Koc, Selin 1
2 Gränz, Enola 2

Schreiber 3
Schr. Stroh, Nadja 4

Assist. Müller, Jennifer

Dokument erstellt: 18.03.2023 17:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


