

M-Kreisliga Süd – Frauen

Frauen

(A) DJK Freigericht 2 vs. VC Schöneck 2 (B) Spiel 67

18.03.2023 15:00 Uhr

Sporthalle der Kopernikusschule 63579 Freigericht-Somborn



				S		art :00	A DJK Freiger				R	En 15:	de :23	В	s			
	A	Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
g	Sta			artaufstellung		A	2	15	14	14 16 6		11		4	10	1	5	12
Ĭ,		Spielernr.		I							20							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z																
٨		5	neisianu															
		1. 2.	5.	1	X	10 17	12 19	13 20)	14	15	Auszeit		1	3	9 25	16	17	Auszeit
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	ľ	16	17	19	20)			13:8 17:21	18	21	24	25)			0:7

S	Start B VC Schöneck R					En 15:	de :44	A	s					
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
<u> </u>	7	4	10	1	5	3		15	14	16	6	11	2	
		2					13			1	5			25
Z		11:21								20:10	22:13			
2	X	1	5 13)	6	7	8		0	1 22	2	5	9	11	Auszeit
2	B	11	Ta)				7:9 9:15	20	Z	2 5				

			S		art :47	A DJK Freiger				R	Ende 16:17		В	s			
	A	ufschlagfolg		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
I	Sta	Startaufstellung		5	14	1	15	11	2		4	10	1	5	12	7	
ll n		Spielern	╗╻							25							23
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand															
Ā	•	Spieistan	1														
		1. 5.	3	X ₂	1	3	6	9	12 25)	Auszeit	2	4		11	12 23)	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	13	20	21	23	24	25)	3:9 13:17	17	18	19	21	23)		17:17

S		art :20	В	VC Sc	höned	:k	R	En 16:	de :47	A	S			
ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	10	1	5	3	7		6	14	1	15	11	2	
							25		8					22
Z									9:7					
1	X 9	1	2	3	6	8	Auszeit	2	3		6	9	11	Auszeit
4	9 21	10 25	15	11/	19	20	6:9	12 22	14	16	18	20	21	14:15 22:24

T Wiener, Fabian CT Dax, Michael

			S	St 16	art :50	A) DJK F	reige	r	S		ide :01	B	VC Sc	höned	k	R		:hsel :8	A	DJK F	Freiger	·	s	(
	А	ufschlagfolge	Ā	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ŀ
		artaufstellung		2	6	14	1	15	11		7	4	10	1	5	12		2	6	14	1	15	11	_	ŀ
Ĭ		Spielernr.	11				16			4							15							5	ŀ
ufste	Auswechsel- spieler		Z				4:10																		ŀ
۶		Spielstand																							ŀ
		1. 5.	۱.	3	4					Auszeit	X	1	12	15)			Auszeit			5				Auszeit	Į
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							4:6														4:12	

A) DJK Freiger 11	/14	(B)	VC Schöneck	9/14
1	Schäfer, Meike	Х	1	Kührt, Valerie	Х
2	Schmitt, Jasmin	Х	2	Lauer, Helene	Х
3	Duki, Amelie		3	Taylor, Lilly	Х
4	Brechtl, Alina		4	Krasowska, Emilia	Х
5	Schilling, Annalena	Х	5	Schmidt, Ann-Sophie	Х
6	Angerer, Luana	Х	7	Karres, Franziska	Х
8	Fritscher, Philine	Х	10	©Lauer, Antonia	Х
11	Fleckenstein, Bianca	Х	11	Taylor, Amy	Х
14	Chatzizacharias, Kers	Х	12	Trofymenko, Taisiia	Х
15	© Göbhardt, Nadine	Χ	(B)	Libero	
16	Dax, Bettina	Х	11	Taylor, Amy	Х
A) Libero	(B)	Offizielle		
A) Offizielle		Т	Krasowski, Janusz	E

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Verzögerung DJK Freigericht im zweiten Satz

Ergebnisse (A) DJK Freiger... VC Schöneck... (B) Dauer P G W A
23 25 1 0 1
18 13 0 1 2
30 23 0 0 1 W G P Satz 0 0 20 2 1 **25** 0 1 **25** 8 4 2 97 109 101 3 1 5 Start: 15:00 Ende: 17:01 Dauer: 2:01 Sieger: VC Schöneck 2

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Koc, Selin		1					
2	Gränz, Enola		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Stroh, Nadja		4					
Assist.	Müller, Jennifer							

Dokument erstellt: 18.03.2023 17:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de